
A Kormány 248/2014. (X. 1.) Korm. rendelete a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 19/2009. (I. 30.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a  földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 132.  § 20., 28. és 52.  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 19/2009. (I. 
30.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Get. Vhr.) a következő 155/A. §-sal egészül ki: 

„155/A. § (1) Ha a 2014/2015-ös gázév tekintetében 2014. december 31-ig terjedő időszakra 
vonatkozóan 

a) az  egyetemes szolgáltatói engedéllyel nem rendelkező földgázkereskedő, vagy a  saját jogon eljáró 
felhasználó,  

vagy 

b) az egyetemes szolgáltató a 30. § (2) bekezdésében előírt mennyiségen túl, további, hazai 
földgáztárolói készlet növelését eredményező tárolói kapacitásigényt nyújt be, akkor az  igényelt 
tárolói mobil, betárolási, illetve kitárolási kapacitást – mind megszakítható mind nem megszakítható 
esetben – a  tárolói engedélyes az üzletszabályzatában foglaltaktól eltérő módon és feltételekkel is 
biztosíthatja. A tárolói engedélyes az  üzletszabályzatában foglaltaktól megkülönböztetés mentesen, 
előre nyilvánosságra hozott módon térhet el.  

Az e bekezdés alapján történő eltérés nem minősül vagyoni hátrány okozásának. 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakat a folyamatban lévő kapacitás-lekötési eljárásokban is alkalmazni 
kell.” 

2. § Hatályát veszti a Get. Vhr. 12. számú mellékletében szereplő táblázat 

a) 6. sora, 

b) A:7 mezőjében a „-6” szövegrész, 

c) 8. sora. 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Orbán Viktor s. k., 

  miniszterelnök 


